07/07/2025 11:01 https://sig.cefetmg.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?imprimir=true&idDoc=1592740

https://sig.cefetmg.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?imprimir=true&idDoc=1592740 1/1

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DE MINAS

GERAIS
DIRETORIA DO CAMPUS LEOPOLDINA

PORTARIA ADMINISTRATIVA DCLP/CEFET-MG Nº 10, DE 09 DE JUNHO DE 2025

O DIRETOR DO CAMPUS LEOPOLDINA DO CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DE MINAS
GERAIS, autarquia de regime especial vinculada ao Ministério da Educação, usando de suas atribuições
legais, e considerando o que consta no Memorando Circular Nº 5/2025 - CDCT:

RESOLVE:

Art. 1° Constituir Comissão de Organização Local para a 21ª Semana de Ciência e Tecnologia do CEFET-MG
Campus Leopoldina, a ser realizada no período de 20 a 24 de outubro de 2025, com os seguintes
membros:

Ângelo Rocha de Oliveira, SIAPE 2561441, DEELP;

Douglas Martins Vieira da Silva, SIAPE 2561440, DCLP;

José Geraldo Ribeiro Júnior, SIAPE 1322715, DCLP;

Marcelo Divino Nunes Pessoa, SIAPE 2248458, DEMLP;

Sueli de Oliveira Silva Felipe, SIAPE 2193229, CADLP;

Simara Gonçalves dos Santos Andrade, SIAPE 2246593, DCLP.

PARÁGRAFO ÚNICO: A presidência da comissão ficará sob os cuidados do servidor Ângelo Rocha de
Oliveira.

Art. 2º Esta portaria entra em vigor nesta data e terá validade de até 120 (cento e vinte) dias após a
realização do evento.

Publique-se e cumpra-se.

(Assinado digitalmente em 09/06/2025 16:45 )
JOSE GERALDO RIBEIRO JUNIOR

DIRETOR - TITULAR
DCLP (11.61)

Matrícula: 1322715

Visualize o documento original em https://sig.cefetmg.br/public/documentos/index.jsp
informando seu número: 10, ano: 2025, tipo: PORTARIA ADMINISTRATIVA, data de emissão:

09/06/2025 e o código de verificação: 7912b45a74

https://sig.cefetmg.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf